
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr LII/354/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 31 października 2018 r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.:  Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.) – Rada Gminy Barciany 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LII/354/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 31 października 2018 r.
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych – wprowadza się następującą zmianę:  
dotychczasowy § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż  12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego w zależności od liczby osi, 
dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu rodzaju zawieszenia stawki podatku wynoszą:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
/ w tonach /

Stawka podatku
/ w złotych /

nie mniej niż mniej niż Oś jezdna / osi jezdne
z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 
za równoważne

Inne systemy
Zawieszenia
osi jezdnych

Jedna oś
12 18 592,33 737,62
18 25 885,95 1182,62
25 1478,28 1773,94

Dwie osie
12 28 445,01 592,33
28 33 599,67 885,95
33 38 1035,30 1035,30
38 1035,30 1478,28

Trzy osie i więcej
12 38 1906,02 1906,02
38 2215,90 2409,95

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

Id: 0A600B0C-D57F-4917-BE4B-038C772BCBA2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Wiesław Gajdowski

Id: 0A600B0C-D57F-4917-BE4B-038C772BCBA2. Podpisany Strona 2




